

総括表

令和6年度 金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)消波・被覆工事(その1)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					96,090,435	
間接工事費	9,853,307 + 26,157,509				36,010,816	
共通仮設費(計)	3,021,278 + 6,207,442 + 624,587				9,853,307	
共通仮設費(積上)					3,021,278	
共通仮設費(率)	$96,090,435 \times 6.46\% ((4.83\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				6,207,442	
現場環境改善費	$96,090,435 \times 0.65\%$				624,587	
現場管理費	$105,943,742 \times 24.69\% ((22.63\% + 1.34\%) \times 1.03)$				26,157,509	
工事原価	96,090,435 + 36,010,816				132,101,251	
一般管理費等	$132,101,251 \times 16.49\% (16.49\% \times 1.00) - 7,587$				21,775,909	
契約保証費	$132,101,251 \times 0.04\%$				52,840	
工事価格	132,101,251 + 21,775,909 + 52,840				153,930,000	
消費税等相当額	$153,930,000 \times 10.00\%$				15,393,000	
請負工事費	153,930,000 + 15,393,000				169,323,000	

積算内訳表

令和6年度 金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)消波・被覆工事(その1)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					96,090,435	
防波堤					96,090,435	
製作工					93,145,180	
消波ブロック工					80,213,880	
消波ブロック製作					77,532,000	
1 消波ブロック製作	ドロスⅡ型65t型 一般養生	個	120.00	646,100	77,532,000	
クレーン拘束					2,681,880	
2 クレーン拘束	クローラクレーン・排出ガス対策型(油)150t吊	式	1.00	2,681,880	2,681,880	
被覆ブロック工					12,931,300	
被覆ブロック製作					12,931,300	
3 被覆ブロック製作	シーロック10t型 一般養生	個	100.00	129,313	12,931,300	
仮設工					2,945,255	
ヤード造成					2,928,321	
掘削					130,296	
4 掘削		m <sup>3</sup>	383.00	340.2	130,296	
整地					49,521	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
5 整地		m <sup>3</sup>	383.00	129.3	49,521	
碎石敷均し					2,748,504	
6 碎石敷均し	RC-40、t=15cm	m <sup>2</sup>	3,828.00	718	2,748,504	
安全対策					16,934	
交通誘導警備員					16,934	
7 交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人	1.00	16,934	16,934	
共通仮設費(積上)					3,021,278	
共通仮設					3,021,278	
共通仮設費					3,021,278	
運搬費					2,976,278	
建設機械器具等運搬					2,976,278	
8 建設機械器具等運搬	クローラクレーン	式	1.00	2,530,707	2,530,707	
9 建設機械器具等運搬	ブルドーザ	式	1.00	445,571	445,571	
技術管理費					45,000	
技術管理					45,000	
10 施工情報調査	モニタリング調査	式	1.00	45,000	45,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度 金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)消波・被覆工事(その1)

番号: 1

名称: 消波ブロック製作(ドロスII型65t型)一般養生

10個当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
レディーミクストコンクリート	21-8-40(BB) W/C $\leq$ 65%	m <sup>3</sup>	286.19	15,100.00	4,321,469		
鋼製型枠	異形ブロック 60t以上70t未満	m <sup>2</sup>	574.50	1,660.00	953,670		
型枠工	50tを超える(クレーン抜き)	m <sup>2</sup>	574.50	728.00	418,236		
コンクリート打設工	50tを超える(クレーン抜き)	m <sup>3</sup>	283.36	1,508.00	427,306		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	2.30	44,100.00	101,430	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	1.93	123,779.00	238,893	8H	
合計	作業能力: 10.00個			646,100.00	6,461,004		

番号: 2

名称: クレーン拘束 クローラクレーン・排出ガス対策型(油)150t吊

1式当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
クローラクレーン		式	1.00	2,681,880.00	2,681,880		
合計	作業能力: 1.00式			2,681,880.00	2,681,880		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)消波・被覆工事(その1)

番号: 3

名称: 被覆ブロック製作<sup>\*</sup> シーロック10t型<sup>\*</sup> 一般養生<sup>\*</sup>

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート <sup>*</sup>	21-8-40(BB) W/C≤65% <sup>*</sup>	m <sup>3</sup> <sup>*</sup>	43.73 <sup>*</sup>	15,100.00 <sup>*</sup>	660,323 <sup>*</sup>		
鋼製型枠 <sup>*</sup>	異形ブロック 10t未満 <sup>*</sup>	m <sup>2</sup> <sup>*</sup>	171.67 <sup>*</sup>	1,200.00 <sup>*</sup>	206,004 <sup>*</sup>		
型枠工 <sup>*</sup>	5.5tを超えて11t以下(クレーン抜き) <sup>*</sup>	m <sup>2</sup> <sup>*</sup>	171.67 <sup>*</sup>	988.00 <sup>*</sup>	169,609 <sup>*</sup>		
コンクリート打設工 <sup>*</sup>	5.5tを超えて11t以下(クレーン抜き) <sup>*</sup>	m <sup>3</sup> <sup>*</sup>	43.30 <sup>*</sup>	3,328.00 <sup>*</sup>	144,102 <sup>*</sup>		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) <sup>*</sup>	(油圧伸縮ジブ型)25t吊 <sup>*</sup>	日 <sup>*</sup>	0.86 <sup>*</sup>	44,100.00 <sup>*</sup>	37,926 <sup>*</sup>	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) <sup>*</sup>	(油圧伸縮ジブ型)50t吊 <sup>*</sup>	日 <sup>*</sup>	0.96 <sup>*</sup>	78,300.00 <sup>*</sup>	75,168 <sup>*</sup>	8H	
合 計	作業能力: 10.00個 <sup>*</sup>			129,313.00 <sup>*</sup>	1,293,132 <sup>*</sup>		

番号: 4

名称: 掘削<sup>\*</sup>

1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削 <sup>*</sup>		m <sup>3</sup> <sup>*</sup>	1.00 <sup>*</sup>	340.2 <sup>*</sup>	340.2 <sup>*</sup>		
合 計	作業能力: 1.00m <sup>3</sup> <sup>*</sup>			340.2 <sup>*</sup>	340.2 <sup>*</sup>		

番号: 5

名称: 整地

1m<sup>3</sup>当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地 <sup>*</sup>		m <sup>3</sup> <sup>*</sup>	1.00 <sup>*</sup>	129.3 <sup>*</sup>	129.3 <sup>*</sup>		
合 計	作業能力: 1.00m <sup>3</sup> <sup>*</sup>			129.3 <sup>*</sup>	129.3 <sup>*</sup>		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)消波・被覆工事(その1)

番号：6  
 名称：砕石敷均し RC-40、t=15cm

1000m<sup>2</sup> 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生クラッシャーラン	RC-40	m <sup>3</sup>	187.50	2,450.00	459,375		
ブルドーザ(排出ガス対策型)	21t級	日	1.30	106,695.00	138,703	6.30H / 8H	
普通作業員		人	4.70	24,960.00	117,312		
雑材料	全体の%	%	0.50	715,390.00	3,576		
合 計	作業能力：1,000.00m <sup>2</sup>			718.00	718,966		

番号：7  
 名称：交通誘導警備員 交通誘導警備員B

1人当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	1.00	16,850.00	16,850		
雑材料	全体の%	%	0.50	16,850.00	84		
合 計	作業能力：1.00人			16,934.00	16,934		

番号：8  
 名称：建設機械器具等運搬 クローラクレーン

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	3.10	89,800.00	278,380	8H	
特殊作業員		人	11.30	29,330.00	331,429		
運搬費等率	特定項目の%	%	315.00	609,809.00	1,920,898		
合 計	作業能力：1.00式			2,530,707.00	2,530,707		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)消波・被覆工事(その1)

番号：9

名称：建設機械器具等運搬 ブルドーザ

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	2.10	44,100.00	92,610	8H	
特殊作業員		人	2.80	29,330.00	82,124		
運搬費等率	特定項目の%	%	155.00	174,734.00	270,837		
合 計	作業能力：1.00式			445,571.00	445,571		

番号：10

名称：施工情報調査 モニタリング調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工情報調査		式	1.00	45,000.00	45,000		
合 計	作業能力：1.00式			45,000.00	45,000		